






    

        
            
        CZEN    

    
                    
                       
                            
                    [image: CZECH TRAVEL MARKET]
                
                
        
                	Plán výstaviště
	
                                        Aktuality

                                                                            
	
                                        Charakteristika

                                                                            
	
                                        Registrace návštěvníků

                                                                            
	
                                        Oborové členění

                                                                            
	
                                        Pro vystavovatele

                                                                            
	
                                        Pro návštěvníky

                                                                            
	
                                        Pro média

                                                                            
	
                                        Fotogalerie

                                                                            
	Katalog vystavovatelů
	
                                        Doprovodný program

                                                                            
	
                                        Partneři

                                                                            
	Ubytování
	
                                        Kontakt

                                                                            


                        
                            Odebírat novinky

                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                

                            

                        

                         
        Místo konání - LETŇANY

    
        [image: PVA EXPO PRAHA Výstaviště Letňany]
    
    


    
    
    
    


    
    

    

    

    

    


        


        
                        
    
         MEZINÁRODNÍ KONTRAKTAČNÍ DEN CESTOVNÍHO RUCHU    


            
    
        
            
                Nová posila z budoucnosti
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Úspěch v marketingu je podmíněný neustálým sledováním a také zkoušením trendů a novinek v oblasti komunikace. Proto jsme rozšířili náš veletržní tým o jednoho člena, kterým je digitální dvojče generálního ředitele ABF, a.s. Martina Františka Přívětivého vytvořené pomocí AI. 

                                    

                                    
                        2024-04-06 09:51:04
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Milovníci zvířat, připravte se, máme pro vás totiž skvělé zprávy! Díky nadcházejícímu veletrhu For Pets, který se uskuteční v prostorách PVA EXPO PRAHA, jsme pro vás dohodli s našimi ceněnými partnery, Mopsy pro psy a COOL PET, akční nabídku produktů. Tato nabídka je šitá na míru pro každého, kdo hledá kvalitní a cenově dostupné produkty pro své chlupaté členy rodiny.


 


Mopsy pro psy, váš oblíbený zdroj pamlsků pro psy, přináší exkluzivní výběr sušených lahůdek. Těšit se můžete na jedinečné hovězí vazovice, chuťově bohatou vepřovou pánev, delikátní vepřovou lopatku a neodolatelné hovězí kosti vřetenní, které si vaši čtyřnozí přátelé zamilují. A to vše je nyní k dispozici se slevou až 33 %. Je to skvělá příležitost, jak dopřát svým psům to nejlepší, co trh nabízí, a zároveň ušetřit.


 


COOL PET rozšiřuje naši akční nabídku o škálu produktů pro psy i kočky.

                                    

                                    
                        2024-04-04 10:41:53
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Jaro je tady, a s ním i jeden z největších svátků pro všechny fanoušky cyklistiky – veletrh For Bikes! Tento veletrh představuje jedinečnou příležitost setkat se s komunitou cyklistů, výrobců, a nadšenců do nejnovějších inovací v oblasti cyklistiky.


 


Na shopex.cz jsme tuto příležitost nevzali na lehkou váhu a připravili si pro Vás akci na kola, cyklodoplňky, přilby, tretry i oblečení. 


 


Naše spolupráce s předními značkami a neustálé hledání nejlepších nabídek znamená, že u nás najdete vše, co potřebujete pro vaše cyklistická dobrodružství. Produkty si můžete prohlédnout a vyzkoušet přímo na výstavišti PVA EXPO PRAHA a následně zakoupit z pohodlí vašeho domova online na shopex.cz.

                                    

                                    
                        2024-03-20 11:23:40
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Tento víkend se pro všechny milovníky rybolovu, ať už amatéry či profesionály, otevírají brány pražského výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech - začal zde totiž oblíbený rybářský veletrh For Fishing, kde najdete to nejlepší z rybářského světa. Jako marketplace spojený s pražským výstavištěm v Letňanech jsme se rozhodli tuto příležitost oslavit velkolepě.


 


Ve spojení s našimi vystavovateli - Chyť a pusť a Splashbaits, jsme pro vás na shopex.cz spustili jedinečnou online promo akci, zahrnující široký výběr rybářských potřeb. Bez ohledu na to, zda jste na začátku své rybářské cesty nebo jste již zkušeným rybářem, v naší nabídce objevíte vše, co je potřebné pro vaše rybářské výpravy.

                                    

                                    
                        2024-02-27 08:59:44
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ZACHRAŇ SVŮJ VALENTÝN DÍKY NAŠIM VYSTAVOVATELŮM Z VELETRHU FOR BEAUTY
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Nestíháte vyrobit valentýnku? Nevadí. Pořiďte si na tuto skvělou příležitost pravé šampaňské a zachraňte svůj Valentýn naší speciální valentýnskou nabídkou od partnerů z veletrhu FOR BEAUTY na shopex.cz.

                                    

                                    
                        2024-02-07 14:52:01
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Schminka, česká kosmetika z veletrhu FOR BEAUTY, k zakoupení na shopex.cz 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                S radostí Vám představujeme českou kosmetickou značku Schminka, partnera z veletrhu FOR BEAUTY, kterou

                                    

                                    
                        2024-01-15 15:11:59
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Kalendář akcí pro rok 2024
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Zapište si termíny našich akcí, kterých se chcete letos zúčastnit! Rozhodně je z čeho vybírat. Děkujeme vám za přízeň v minulém roce. Díky vám jsme největším a nejúspěšnějším moderním veletržním areálem v České republice. Kalendář akcí 2024 si můžete také stáhnout jako pdf soubor ZDE.

                                    

                                    
                        2024-01-05 10:27:42
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PF 2024
                
                                            [image: ]

                                    

                                    
                        2023-12-01 09:24:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Šťastné a bezstarostné Vánoce: Objevte naši rozmanitou nabídku dárků pro všechny!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Vánoce se neodmyslitelně blíží a utečou, než si to stačíme uvědomit. Abyste se vyvarovali stresu spojeného s nákupem vánočních dárků, máme pro vás dobrou zprávu. Připravili jsme pro vás vánoční stránku, kde si každý může vybrat ty nejkrásnější dárky pro své blízké. Do naší vánoční kampaně se zapojilo mnoho našich skvělých partnerů. Společně s nimi jsme připravili akční nabídku na širokou škálu dárků a produktů, které vám a vašim blízkým pomohou udělat Vánoce nezapomenutelnými.

                                    

                                    
                        2023-11-21 14:30:51
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                REGISTRACE ODBORNÝCH NÁVŠTĚVNÍKŮ SPUŠTĚNA
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Rádi bychom vás pozvali k návštěvě 6. ročníku mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu, který se uskuteční v úterý 21. listopadu 2023 od 9.00 do 17.00 na letňanském výstavišti PVA EXPO PRAHA!


 


Registrovat k návštěvě se můžete ZDE. 


 

                                    

                                    
                        2023-10-31 12:34:06
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PŘEDSTAVUJEME ÚČASTNÍKY CHORVATSKÉHO WORKSHOPU
                
                                            Croatian National Tourist Board (Chorvatské turistické sdružení) vás srdečně zve na CHORVATSKÝ WORKSHOP konaný v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


Účastníci CHORVATSKÉHO WORKSHOPU:

                                    

                                    
                        2023-11-21 09:21:15
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PŘEDSTAVUJEME ÚČASTNÍKY SLOVENSKÉHO WORKSHOPU
                
                                            Slovenské zastoupení pro turismus v ČR a národní centrála SLOVAKIA TRAVEL vás srdečně zvou na SLOVENSKÝ WORKSHOP, 21.11.2023 v 10:00 hod., který se uskuteční v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


Účastníci SLOVENSKÉHO WORKSHOPU:

                                    

                                    
                        2023-11-13 10:56:08
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                PŘEDSTAVUJEME ÚČASTNÍKY MAĎARSKÉHO WORKSHOPU
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Visit Hungary National Tourism Organisazion Nonprofit Ltd. (Maďarská turistická agentura) vás srdečně zve na MAĎARSKÝ WORKSHOP konaný v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


Účastníci MAĎARSKÉHO WORKSHOPU:

                                    

                                    
                        2023-11-06 13:39:16
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                POZVÁNKA NA KONFERENCI "JAK POSTUPOVAT V KRITICKÝCH SITUACÍCH"
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Asociace cestovních kanceláří ČR vás srdečně zve na konferenci ""JAK POSTUPOVAT V KRITICKÝCH SITUACÍCH" konanou v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


 


 


 


KONFERENCE "JAK POSTUPOVAT V KRITICKÝCH SITUACÍCH"

Termín: úterý 21. listopadu 2023

Čas: 15:00 - 17:00 hod.

Místo: Vstupní hala II, Konferenční sál č. 1 (plánek ZDE)

Pořadatel: Asociace cestovních kanceláří ČR

Kontakt: Martina Košlíková, martina.koslikova@ackkcr.cz

Web: www.ackcr.cz

Vstupné: na základě vstupenky na CZECH TRAVEL MARKET

(zdarma je vstup pro aktivní CK a CA - registrace odborných návštěvníků ZDE)

Registrace na konferenci: nutná ZDE


Pozvánka ke stažení ZDE.

                                    

                                    
                        2023-10-31 12:16:24
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                POZVÁNKA NA CHORVATSKÝ WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Croatian National Tourist Board (Chorvatské turistické sdružení) vás srdečně zve na CHORVATSKÝ WORKSHOP konaný v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


 


 


CHORVATSKÝ WORKSHOP

Termín: úterý 21. listopadu 2023

Čas: 12:00 - 15:30 hod.

Místo: Vstupní hala I, 1. patro, Kongresový sál (plánek ZDE)

Pořadatel: Croatian National Tourist Board (Chorvatské turistické sdružení)

Kontakt: Natali Munitić, info@htz.cz, +420/ 773 433 466

Web: www.chorvatsko.hr

Vstupné: na základě vstupenky na CZECH TRAVEL MARKET

(zdarma je vstup pro aktivní CK a CA - registrace odborných návštěvníků ZDE)

Registrace na workshop: doporučená na info@htz.cz

Pozvánka ke stažení ZDE.


Představení účastníků ZDE.

                                    

                                    
                        2023-10-31 12:03:26
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                POZVÁNKA NA MAĎARSKÝ WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Visit Hungary National Tourism Organisazion Nonprofit Ltd. (Maďarská turistická agentura) vás srdečně zve na MAĎARSKÝ WORKSHOP konaný v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


MAĎARSKÝ WORKSHOP

Termín: úterý 21. listopadu 2023

Čas: 11:00 - 14:30 hod.

Místo: Vstupní hala I, 1. patro, Kongresový sál (plánek ZDE)

Pořadatel: Visit Hungary National Tourism Organisazion Nonprofit Ltd. (Maďarská turistická agentura)

Kontakt: Nikolicza Dorotka, dorotkanikolicza@gmail.com, +420/ 777 676 924

Web: www.visithungary.com

Vstupné: na základě vstupenky na CZECH TRAVEL MARKET

(zdarma je vstup pro aktivní CK a CA - registrace odborných návštěvníků ZDE)

Registrace na workshop: nutná ZDE nebo na mojemadarsko@gmail.com

Pozvánka ke stažení ZDE.


 


Představení účastníků ZDE.

                                    

                                    
                        2023-10-31 11:58:25
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                POZVÁNKA NA SLOVENSKÝ WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Slovenské zastoupení pro turismus v ČR a národní centrála SLOVAKIA TRAVEL vás srdečně zvou na SLOVENSKÝ WORKSHOP, který se uskuteční v rámci mezinárodního kontraktačního dne cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET na výstavišti PVA EXPO PRAHA v Letňanech.


 


SLOVENSKÝ WORKSHOP

Termín: úterý 21. listopadu 2023

Čas: 10:00 - 13:30 hod.

Místo: Vstupní hala I, přízemí, Konferenční sál č. 7 (plánek ZDE)

Pořadatel: Slovakia Travel – Zahraniční zastoupení cestovního ruchu SR

Kontakt: Ing. Marta Kučerová, office.cz@slovakia.travel, +420/ 776 765 477

Web: www.slovakia.travel

Vstupné: na základě vstupenky na CZECH TRAVEL MARKET

(zdarma je vstup pro aktivní CK a CA - registrace odborných návštěvníků ZDE)

Registrace na workshop: nutná ZDE


Pozvánka ke stažení ZDE.


 


Představení účastníků ZDE.


 

                                    

                                    
                        2023-10-31 11:47:28
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                CZECH TRAVEL MARKET 2022 - závěrečná zpráva
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Závěrečná zpráva z mezinárodních kontraktačních dnů cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET 2022 ke stažení ZDE.

                                    

                                    
                        2023-01-12 12:09:27
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Revoluční zubní kartáček Splash k vidění na veletrhu PRAGODENT a celoročně k zakoupení na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Dnes na výstavišti PVA EXPO PRAHA začíná mezinárodní dentální veletrh PRAGODENT, který otevírá možnosti a příležitosti všem zubním lékařům, stomatologickým ordinacím a laboratořím seznámit se s nejnovějšími trendy, vybavením a produkty, které hrají klíčovou roli v moderní stomatologii.


 


Jedním z vystavovatelů veletrhu PRAGODENT je společnost ProfiDENT a velice nás těší, že tento náš vystavovatel se stal zároveň novým prodejcem na našem marketplace shopex.cz. ProfiDENT, spol. s r.o., pod vedením zkušeného stomatologa MUDr. Josefa Šestáka, stojí za značkou Splash brush. Po 43 letech praxe v oboru stomatologie se tento zubní lékař rozhodl vytvořit revoluční zubní kartáček 21. století.

                                    

                                    
                        2023-10-12 16:48:59
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Pořiďte si ergonomickou zdravotní židli a výškově nastavitelný stůl a zlepšete svou produktivitu!
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Společně s partnery sedetzdave.cz a DELSO INTERIÉRY z veletrhu FOR INTERIOR jsme si pro vás na našem marketplace shopex.cz připravili akci, která je zaměřena na všechny, kteří tráví mnoho hodin před svým počítačem. Tato akce se vztahuje na ergonomické zdravotní židle a výškově nastavitelné stoly, které si můžete přizpůsobit svým potřebám a vkusu. Vytvořte si pohodlnou a efektivní pracovnu ať už doma nebo ve vaší kanceláři. Vaše tělo vám za to poděkuje, a vy sami si oceníte pohodu při práci a nárůst vaší produktivity.

                                    

                                    
                        2023-09-14 21:42:01
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Akce na zábavné dětské školní pomůcky na shopex.cz
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Na našem marketplace shopex.cz jsme připravili jedinečnou akci pro vás a vaše děti. Najdete u nás řadu zábavných školních pomůcek, které dětem nejen usnadní školní rok, ale také ho promění ve vzrušující dobrodružství! Školní rok může být pro děti výzvou, ale s našimi produkty se stane zábavou. Nabízíme rozsáhlý sortiment produktů, které pomáhají udržet děti organizované, kreativní a motivované během jejich vzdělávací cesty školním rokem.


V rámci naší aktuální akce můžete ušetřit 10 % na široké škále zábavných školních pomůcek, které pomáhají dětem nejen učit se, ale také se bavit.

                                    

                                    
                        2023-08-25 13:03:56
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Oficiálními vozy CZECH TRAVEL MARKET je značka FORD
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Hledáte-li ten správný osobní nebo užitkový vůz, najdete ho u partnera akce CZECH TRAVEL MARKET, automobilky Ford


Řekněte si o nabídku jednoduše na http://bit.ly/nabidkaFord


 

                                    

                                    
                        2022-10-18 13:23:57
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Opětovné varování ABF, a.s. před aktivitami podvodných firem 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Společnost ABF, a.s. se distancuje od praktik firem Exhibitors Network, International Fairs Directory, Expo Guide, MULPOR Company S.A., FAIR Guide, Construct Data, atd. které nabízejí uveřejnění firemních údajů v internetovém katalogu veletrhů a vystavovatelů. Společnost ABF, a.s. prohlašuje, že společnost CS katalogy s.r.o. je jediným dodavatelem veletržního katalogu pro akci CZECH TRAVEL MARKET - má souhlas k užívání či propagaci chráněných názvů či log veletrhů pořádaných ABF, a.s. a k oslovování jednotlivých vystavovatelů jménem pořadatele veletrhu.

                                    

                                    
                        2022-10-17 10:54:42
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                Na SLOVENSKÝ WORKSHOP Vás zve SLOVAKIA TRAVEL
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Slovenské zastoupení pro turismus v ČR a národní centrála SLOVAKIA TRAVEL vás srdečně zvou na SLOVENSKÝ WORKSHOP.

                                    

                                    
                        2022-10-13 17:14:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ADVENTURA 2023: TRAVEL & ACTIVE - PREZENTACE
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Cestovní kancelář Adventura, založená již v roce 1990 nadšenými cestovateli a milovníky aktivního pobytu v přírodě, si pro návštěvníky mezinárodních kontraktačních dnů cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET připravila prezentaci:


 


 


ADVENTURA 2023: TRAVEL & ACTIVE


Prezentace nových poznávacích a aktivních zájezdů spojená s malou ochutnávkou


Termín: 11:30–13:00


Místo: Hala 3, nafukovací sál


Pořadatel: Adventura s.r.o.


Kontakt: Radka Podpěrová, radka.podperova@adventura.cz, +420/ 604 255 372


Web: www.adventura.cz


Vstupné: na základě vstupenky na CZECH TRAVEL MARKET


Registrace: není nutná


 


 

                                    

                                    
                        2022-10-13 10:54:20
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                NĚMECKÝ  WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                Německá turistická centrála pro ČR Vás zve na německý workshop.

                                    

                                    
                        2022-10-10 16:05:42
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                MAĎARSKÝ  WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                MAĎARSKÁ TURISTICKÁ AGENTURA si Vás dovoluje pozvat an prezentaci spojenou s workshopem.....

                                    

                                    
                        2022-10-11 13:09:33
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                CHORVATSKÝ  WORKSHOP
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                CHORVATSKÉ TURISTICKÉ SDRUŽENÍ vás srdečně zve na CHORVATSKÝ WORKSHOP.

                                    

                                    
                        2022-10-10 11:46:43
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                ANGELA SHANLEY ASSOCIATES Ltd (ASA) 
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                DMC service for Independent and Group travel across the UK, Ireland, France and selected European destinations.

                                    

                                    
                        2022-09-29 15:13:15
                                                Více  
                    

                                

                

            

            
            
                MJUS RESORT & THERMAL PARK
                
                                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                                                ZAPOMEŇTE NA OKOLNÍ SVĚT a užijte si Mjus Resort & Thermal Park,  malý kout světa plný krásy.

                                    

                                    
                        2022-09-29 13:50:31
                                                Více  
                    

                                

                

            

                    

        

                následující
    


        


        

            

    
        

    

    

    




            
            
            
                            


            
    
        

        

        Reklama 


        
            

            

        



        

        

        

        

        

        

        
        
















                        
                                                    
            
                            
                    Sociální sítě

                    
                                            

                

                        


    



    




    
         Nahoru    





    

        
            
                Ukázat všechny reklamy
            

            

            

        


        
                            © Všechna práva vyhrazena. 1996-2024

                ABF. a.s.    
                PVA a.s.    
                PVA EXPO, a.s.    
                Kontakty    
                Ochrana  osobních údajů    
                                Mapa stránek    
                Publikování nebo další šíření obsahu je výslovně zakázáno bez předchozího písemného souhlasu. 
Provozovatel neručí za správnost údajů uváděných jinými firmami.

                        

    




